
 

 
 Na osnovu člana 16. Zakona o javnim preduzećima („Službeni list SRCG“, broj 6/91) i člana 
39. stav 1. tačka 47. Statuta opštine Budva („Službeni list opštine Budva“, broj 4/05) Skupština opštine 
Budva, na sjednici održanoj 20. oktobra  2009. godine, donijela je 
 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova 

Upravnog odbora JP Sportsko rekreativnog centra „Budva“ 
 

  
 
 

Član 1.  
 

Imenuju se članovi Upravnog odbora JP  Sportsko rekreativnog centra „Budva“: 
 

 
1. Novica Vojnić, predsjednik 
2. Srećko Uskoković,  
3. Dragan Žinić, 
4. Božo Lazović, 
5. Marko Bećir i  
6. Đuro Rafailović 

 
 
 

Član 2.  
  
  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u   u „Službenom listu 
opštine Budva“. 
 
 
 
 
 
Broj: 0101-486/1 
Budva, 20. oktobar 2009. godine 
 

 
 
 
      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
Krsto Ljubanović, s.r. 

 
 


